会員各位

平素より当協議会の活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

2023年度のプラ推進協セミナーを下記のとおり開催いたします。

今回は、当協議会会員限定、会場参加のみの形式で開催させていただきます。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。よろしくお願い申しあげます。

2023 年 9 月 1 日(金) 13:30～16:20

●挨 拶 13：30 ～ 13：35  プラスチック容器包装リサイクル推進協議会 会長 岡野 知道

●講 演  13：35 ～ 14：55  ＜今後の循環経済と資源循環の方向は＞

                         公益財団法人 廃棄物･３Ｒ研究財団

                                          理事長 梶原 成元 氏

14：55 ～ 15：10   ――――――――― 休憩 ――――――――――

  ●講 演 15：10 ～ 16：20  ＜成長志向型の資源自律経済戦略と

今後の資源循環経済政策＞

                                    経済産業省 産業技術環境局資源循環経済課

総括課長補佐 吉川 泰弘  氏

            ＡＰ虎ノ門 ３階 I＋Jルーム
〒105-0003東京都港区西新橋 1-6-15
ＮＳ虎ノ門ビル(日本酒造虎ノ門ビル)

ＴＥＬ：03-3501-2109

団体会員および企業会員限定８０名

（ＷＥＢ開催はありません）

１会員２名様迄とさせていただきます｡

下記ＵＲＬより､ ８月２１日(月)迄に
お申し込みください。

        https://pro.form-mailer.jp/fms/a9f0b753292234
          ★定員になり次第締め切らせて頂きます。

 参加費（資料代）  1,000 円

★当日領収書をお渡しいたします。

場 所

プラ推進協議会

2023 年度 プラスチック資源循環セミナー

次 第

日 時

申込方法

参加費

定 員

https://pro.form-mailer.jp/fms/a9f0b753292234